BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1

Aktuelle Spiele 14.12.2019 - 20.04.2024

Sp-Nr.
001

002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021

Datum
14.12.2019

14.12.2019
14.12.2019
14.12.2019
14.12.2019
14.12.2019
14.12.2019
14.12.2019
14.12.2019
14.12.2019
14.12.2019
14.12.2019
14.12.2019
14.12.2019
14.12.2019
14.12.2019
14.12.2019
14.12.2019
14.12.2019
14.12.2019
14.12.2019

Aktuelle Tabelle:

Platz

Verein

Anstol3
12:30

12:43
12:56
13:09
13:22
13:35
13:48
14:01
14:14
14:27
14:40
14:53
15:06
15:19
15:32
15:45
15:58
16:11
16:24
16:37
16:50

Spielpaarung

TV Aiglsbach

TSV Vilslern

TSV Haarbach

TSV Kronwinkl

FC Ergolding

SC Kirchdorf

TSV Frontenhausen
TV Aiglsbach

TSV Haarbach

TSV Kronwinkl

TSV Frontenhausen
TSV Vilslern

FC Ergolding

SC Kirchdorf

TV Aiglsbach

TSV Kronwinkl

TSV Frontenhausen
SC Kirchdorf

TSV Haarbach

TSV Vilslern

FC Ergolding

Aktuelle Spiele 14.12.2019 - 20.04.2024
Hallenturnier

Gebiet: Bezirk Niederbayern, Liganummer: 570429, Saison: 19/20

Spiele

FC Ergolding

SC Kirchdorf

TSV Frontenhausen
TV Aiglsbach

TSV Vilslern

TSV Haarbach

TSV Kronwinkl

TSV Vilslern

FC Ergolding

SC Kirchdorf

TV Aiglsbach

TSV Haarbach

TSV Kronwinkl

TSV Frontenhausen
TSV Haarbach

TSV Vilslern

FC Ergolding

TV Aiglsbach

TSV Kronwinkl

TSV Frontenhausen

SC Kirchdorf

Stand: Samstag, 20. April 2024 13:24

Torverh.

Ergeb.
2:4
31
0:2
0:2
0:0
1:0
2:0
0:6
0:1
0:2
1:0
4:0
2:0
0:2
2:1
0:2
0:0
0:0
2:0
31
0:1

Tordiff. Pkt. Trend

5
6
7

TV Aiglsbach
TSV Haarbach
TSV Kronwinkl

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

1 3
0 5
0 6

6:12
3:10
0:12

-6 7 @
-7 3 L
-12 0 ]

www.swﬁb“
o


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

