

Aktuelle Spiele 14.12.2019 - 20.04.2024 Hallenturnier

Gebiet: Bezirk Niederbayern, Liganummer: 570429, Saison: 19/20

Seite 1 von 1 Stand: Samstag, 20. April 2024 13:24

Aktuelle Spiele 14.12.2019 - 20.04.2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
001	14.12.2019	12:30	TV Aiglsbach	FC Ergolding	2:4
002	14.12.2019	12:43	TSV Vilslern	SC Kirchdorf	3:1
003	14.12.2019	12:56	TSV Haarbach	TSV Frontenhausen	0:2
004	14.12.2019	13:09	TSV Kronwinkl	TV Aiglsbach	0:2
005	14.12.2019	13:22	FC Ergolding	TSV Vilslern	0:0
006	14.12.2019	13:35	SC Kirchdorf	TSV Haarbach	1:0
007	14.12.2019	13:48	TSV Frontenhausen	TSV Kronwinkl	2:0
800	14.12.2019	14:01	TV Aiglsbach	TSV Vilslern	0:6
009	14.12.2019	14:14	TSV Haarbach	FC Ergolding	0:1
010	14.12.2019	14:27	TSV Kronwinkl	SC Kirchdorf	0:2
011	14.12.2019	14:40	TSV Frontenhausen	TV Aiglsbach	1:0
012	14.12.2019	14:53	TSV Vilslern	TSV Haarbach	4:0
013	14.12.2019	15:06	FC Ergolding	TSV Kronwinkl	2:0
014	14.12.2019	15:19	SC Kirchdorf	TSV Frontenhausen	0:2
015	14.12.2019	15:32	TV Aiglsbach	TSV Haarbach	2:1
016	14.12.2019	15:45	TSV Kronwinkl	TSV Vilslern	0:2
017	14.12.2019	15:58	TSV Frontenhausen	FC Ergolding	0:0
018	14.12.2019	16:11	SC Kirchdorf	TV Aiglsbach	0:0
019	14.12.2019	16:24	TSV Haarbach	TSV Kronwinkl	2:0
020	14.12.2019	16:37	TSV Vilslern	TSV Frontenhausen	3:1
021	14.12.2019	16:50	FC Ergolding	SC Kirchdorf	0:1

Aktuelle Tabelle:

Platz	Verein	Spiele	S	U	N	Torverh.	Tordiff.	Pkt.	Trend
1	TSV Vilslern	6	5	1	0	18:2	16	16	•
2	TSV Frontenhausen	6	4	1	1	8:3	5	13	•
3	FC Ergolding	6	3	2	1	7:3	4	11	•
4	SC Kirchdorf	6	3	1	2	5:5	0	10	•
5	TV Aiglsbach	6	2	1	3	6:12	-6	7	•
6	TSV Haarbach	6	1	0	5	3:10	-7	3	•
7	TSV Kronwinkl	6	0	0	6	0:12	-12	0	•